YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Donemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A FONUN ADI

8. KURUCUNUN ONVANI
. YONETICININ ONVANI
€. FON TUTARI:(T1)

F. FONUN KURULUS TARIHI:
G. FONUN SURESI

I FONUN PERFORMANS BILGILERI

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATE

8. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI

CAYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI

€. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI

TOREV TEMINAT

YABANCI HISSE SENETLERI

TERS REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASAS!

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:

Hisse :

Gzel Borglanma Aralar Devir Hizi

Kamu Borglanma Araglan Devir Hizi

Kira Sertifikalar Devir Hizi

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hiz

Altin Devir Hizi

Varant Devir Hizi

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI:

H.KATILMA PAYI IHRG. NAKIT GIRISLERI

LKATILMA PAYI IADE. NAKIT GIKISLAR

1. AYLIK KORELASYON:

K. UC AYLIK KORELASYON:

1lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci
APAY

B.BORCLANMA ARAGLARI
B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO
FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
‘GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORCLANMA ARACI
8.2 KAMU SEKTOR( BORCLANMA ARAGLARI
TARVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
‘GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORCLANMA ARACI
CKIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKAS!
G.TUREV ARACLAR
TOREV TEMINAT
VIOP-TL

Toplam

ALIM OPSIYONU
G.LVIOP OPSIYON
VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
Ana Grup Toplami
D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARACLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ IST. SER
YABANCI KIRA SER

YP HiSSE

ARPLUS

ARPLUS

ARPLUS

ARPLUS

AAPLUS

ARPLUS

ARPLUS

ARPLUS

ARPLUS

ARPLUS

AAPLUS

ADBEUS

ADBEUS

ADBEUS

ADBEUS

ADBEUS

ADBEUS

ADBEUS

ADBEUS

ADBEUS

ADBEUS

ADBEUS

AMDUS

AMDUS

AMDUS

AMDUS

AMDUS

AMDUS

AMDUS

AMDUS

AMDUS

cscous

01/08/2025 ve 31/08/2025

GARANTI PORTFOY YABANCI TEKNOLOJi HISSE SENEDI FONU

GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
500,000,000.00
1,892,394,496.59
7,448,225,445
28/04/2013
SURESiZ

T
0.254073

0256398

091%

23.18%

32.85%

212,828,324.59
114,098,202.78

ihrager kurum

TUREV TEMINAT

APPLE INC
APPLE INC
APPLE INC
APPLE INC
APPLE INC
APPLE INC
APPLE INC
APPLE INC
APPLE INC
APPLE INC
APPLE INC
ADOBE INC
ADOBE INC

ADVANCED MICRO DEVICES INC
ADVANCED MICRO DEVICES INC
ADVANCED MICRO DEVICES INC
ADVANCED MICRO DEVICES INC
ADVANCED MICRO DEVICES INC
ADVANCED MICRO DEVICES INC
ADVANCED MICRO DEVICES INC
ADVANCED MICRO DEVICES INC
ADVANCED MICRO DEVICES INC
ADVANCED MICRO DEVICES INC
ADVANCED MICRO DEVICES INC
AMAZON.COM INC

CISCO SYSTEMS INC

Vade

29.08.2025

ISIN Kodu

VIoP-TL

US0378331005
US0378331005
US0378331005
US0378331005
US0378331005
US0378331005
US0378331005
US0378331005
US0378331005
US0378331005
US0378331005
US00724F1012
US00724F1012
US00724F1012
US00724F1012
US00724F1012
US00724F1012
US00724F1012
US00724F1012
US00724F1012
US00724F1012
US00724F1012
US0079031078
US0079031078
US0079031078
US0079031078
US0079031078
US0079031078
US0079031078
US0079031078
US0079031078
US0079031078
US0079031078
US0231351067
US0231351067
US0231351067
US0231351067
US0231351067
US0231351067
US0231351067
US0231351067
US0231351067

US17275R1023

Nom. Faiz Oran

0.00%

0.00%

Faiz Odeme Say.

°

©0 0000000000000 0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000O00

Nomimal Deer Birim A. Fyt

40,676,667.44

40,676,667.44

40,676,667.44

3,194.00

8,802.00

0

17007
22641
25136
22778
2482
20187
21089
20973
22604
23365
2
502.48
5582
565.91
460.48
a41.41

34036

18374
155.93
12362
11553
14416
14313
14474
164.82
17357
18236

23856

22226
225.68
21425
22078
22884
22717
404.91

&

35736
35432
39096

1349
20152
23743
21681
27031
28107
27365
294.96

34425

247.94
23971
23665
257
66.08

Satin A. Tar. igiskt. Oran Borsa SzlsNo Repo Tmnt Tut Ginliik 8. Deg Toplam Deger

29.08.2025 0.00% 0 31071800 0 4098738544
40,987,385.44
40,987,385.44

01.04.2024 0.00% 0 0 23246 30400,794.70

20.08.2024 0.00% 0 0 23246 705290823

17.12.2024 0.00% 0 0 23246 7,662,066.29

04.02.2025 0.00% 0 0 23246 198928181

25.02.2025 0.00% 0 0 23246 12,782,801.28

27.06.2025 0.00% 0 0 23246 1427,71422

1007.2025 0.00% 0 0 23246 129446089

06.08.2025 0.00% 0 0 23246 303627223

11.08.2025 0.00% 0 0 23246 503507213

14.08.2025 0.00% 0 0 23246 904,219.00

20.08.2025 0.00% 0 0 23246 942,291.38

01.04.2024 0.00% 0 0 35492 199087877

19.07.2024 0.00% 0 0 35492 678642619

20.08.2024 0.00% 0 0 35492 27,000385.14

17.12.2024 0.00% 0 0 35492 4,257,864.83

04.02.2025 0.00% 0 0 35492 108989714

27.06.2025 0.00% 0 0 354.92 741,130.05

10.07.2025 0.00% 0 0 354.92 683,002.21

06.08.2025 0.00% 0 0 35492 172930346

11.08.2025 0.00% 0 0 35492 11,959,804.61

14.08.2025 0.00% 0 0 354.92 610,342.40

20.08.2025 0.00% 0 0 354.92 639,406.32

01.04.2024 0.00% 0 0 16447 423590901

20.08.2024 0.00% 0 0 164.47  46352,562.35

17.12.2024 0.00% 0 0 16447 6074387.80

04.02.2025 0.00% 0 0 16447 155563590

27.06.2025 0.00% 0 0 16447 105055931

10.07.2025 0.00% 0 0 164.47 963,012.70

14.07.2025 0.00% 0 0 164.47 1537453143

06.08.2025 0.00% 0 0 16447 3,124,74051

11.08.2025 0.00% 0 0 16447 7,02393179

14.08.2025 0.00% 0 0 164.47 949,543.99

20.08.2025 0.00% 0 0 16447 1,00341883

20.08.2024 0.00% 0 0 2302 10405,729.06

17.12.2024 0.00% 0 0 2302 7,747,743.92

24.12.2024 0.00% 0 0 2302 4,759,867.01

04.02.2025 0.00% 0 0 2302 206417995

27.06.2025 0.00% 0 0 2302 848,293.13

1007.2025 0.00% 0 0 2302 782,314.78

14.07.2025 0.00% 0 0 2302 3636349883

06.08.2025 0.00% 0 0 2302 353455471

11.08.2025 0.00% 0 0 2302 350627827

14.08.2025 0.00% 0 0 2302 102737723

20.08.2025 0.00% 0 0 2302 107450463

25.02.2025 0.00% 0 0 47961 17,968,371.25

27.06.2025 0.00% 0 0 479.61 314,201.03

1007.2025 0.00% 0 0 479.61 274,925.90

14.07.2025 0.00% 0 0 47961 41,651,273.68

06.08.2025 0.00% 0 0 47961 2,572,52091

11.08.2025 0.00% 0 0 47961 3,534,76156

14.08.2025 0.00% 0 0 479.61 746,227.44

20.08.2025 0.00% 0 0 479.61 765,865.00

01.04.2024 0.00% 0 0 29981  44510917.57

17.12.2024 0.00% 0 0 20981 867876964

24.12.2024 0.00% 0 0 29981 686199750

04.02.2025 0.00% 0 0 20981 234461811

27.06.2025 0.00% 0 0 20981 1,04,79387

1007.2025 0.00% 0 0 29981 101886546

14.07.2025 0.00% 0 0 20981  27,411,16352

06.08.2025 0.00% 0 0 29981 381767660

14.08.2025 0.00% 0 0 20981 108024290

20.08.2025 0.00% 0 0 20981 1,117,06936

29.08.2025 0.00% 0 0 13021 4938068626

19.07.2024 0.00% 0 0 25525  12,478,858.15

17.12.2024 0.00% 0 0 25525 289501148

24122024 0.00% 0 0 25525 871638836

04.02.2025 0.00% 0 0 255.25 898,812.23

27.06.2025 0.00% 0 0 255.25 438,954.81

1007.2025 0.00% 0 0 255.25 407,600.89

14.07.2025 0.00% 0 0 25525 32,419,948.06

06.08.2025 0.00% 0 0 25525 241425145

11.08.2025 0.00% 0 0 25525 624988038

14.08.2025 0.00% 0 0 255.25 721,140.08

20.08.2025 0.00% 0 0 255.25 762,945.26

13.02.2025 0.00% 0 0 691 24,902,946.80

Grup%

100.00%
100.00%

100.00%

Toplam%

219%
219%

219%



cscous
cscous
cscous
cscous
cscous
cscous
DELLUS
DELLUS
DELLUS
DELLUS
DELLUS
GOOGLUS
GOOGLUS
GOOGLUS
GOOGLUS
GOOGLUS
GOOGLUS
GOOGLUS
GOOGLUS
GOOGLUS
GOOGLUS
GOOGLUS
INTCUS
INTUUS
INTUUS
INTUUS
INTUUS
INTUUS
INTUUS
INTUUS
LRCXUS
LRCXUS
LRCXUS
LRCXUS
LRCXUS
LRCXUS
LRCXUS
METAUS
METAUS
METAUS
METAUS
METAUS
METAUS
METAUS
METAUS
METAUS
METAUS
METAUS
METAUS
MSFTUS
MSFTUS
MSFTUS
MSFTUS
MSFTUS
MSFTUS
MSFTUS
MSFTUS
MSFTUS
MSTRUS
MSTRUS
MSTRUS
MSTRUS
MSTRUS

CISCO SYSTEMS INC
CISCO SYSTEMS INC
CISCO SYSTEMS INC
CISCO SYSTEMS INC
CISCO SYSTEMS INC
CISCO SYSTEMS INC
DELL TECHNOLOGIES INC
DELL TECHNOLOGIES INC
DELL TECHNOLOGIES INC
DELL TECHNOLOGIES INC
DELL TECHNOLOGIES INC
ALPHABET INC
ALPHABET INC
ALPHABET INC
ALPHABET INC
ALPHABET INC
ALPHABET INC
ALPHABET INC
ALPHABET INC
ALPHABET INC
ALPHABET INC
ALPHABET INC

MICROSTRATEGY INC
MICROSTRATEGY INC
MICROSTRATEGY INC
MICROSTRATEGY INC
MICROSTRATEGY INC
MICROSTRATEGY INC
MICROSTRATEGY INC
MICRON TECHNOLOGY INC
MICRON TECHNOLOGY INC
MICRON TECHNOLOGY INC
MICRON TECHNOLOGY INC
MICRON TECHNOLOGY INC
MICRON TECHNOLOGY INC
MICRON TECHNOLOGY INC
MICRON TECHNOLOGY INC
MICRON TECHNOLOGY INC
MICRON TECHNOLOGY INC

CLOUDFLARE INC - CLASS A
NETFLIX INC
NETFLIX INC
NETFLIX INC
NETFLIX INC
NETFLIX INC
NETFLIX INC
NETFLIX INC
NETFLIX INC
NVIDIA CORP
NVIDIA CORP

PALO ALTO NETWORKS INC
PALO ALTO NETWORKS INC
PALO ALTO NETWORKS INC
PALO ALTO NETWORKS INC
PALO ALTO NETWORKS INC
PALO ALTO NETWORKS INC
PALO ALTO NETWORKS INC
PALO ALTO NETWORKS INC
PALO ALTO NETWORKS INC
PALO ALTO NETWORKS INC

SAMSUNG ELECTRONICS CO LTD.
SAMSUNG ELECTRONICS CO LTD.
SAMSUNG ELECTRONICS CO LTD.
SAMSUNG ELECTRONICS CO LTD.
SAMSUNG ELECTRONICS CO LTD.
TESLA INC

TAIWAN SEMICONDUCTOR MANUFACTU
TAIWAN SEMICONDUCTOR MANUFACTU
TAIWAN SEMICONDUCTOR MANUFACTU
TAIWAN SEMICONDUCTOR MANUFACTU
TAIWAN SEMICONDUCTOR MANUFACTU
TAIWAN SEMICONDUCTOR MANUFACTU
TAIWAN SEMICONDUCTOR MANUFACTU
TAIWAN SEMICONDUCTOR MANUFACTU
TAIWAN SEMICONDUCTOR MANUFACTU
ZSCALER INC

ZSCALER INC

ZSCALER INC

US17275R1023
US17275R1023
US17275R1023
US17275R1023
US17275R1023
US17275R1023
52470312025
US2470312025
US2470312025
US2470312025
US2470312025
US02079K3059
US02079K3059
US02079K3059
US02079K3059
US02079K3059
US02079K3059
US02079K3059
US02079K3059
US02079K3059
US02079K3059
US02079K3059
US4581401001
US4612021034
US4612021034
US4612021034
US4612021034
US4612021034
US4612021034
US4612021034
US5128073062
US5128073062
US5128073062
US5128073062
US5128073062
US5128073062
US5128073062
US30303M1027
US30303M1027
US30303M1027
US30303M1027
US30303M1027
US30303M1027
US30303M1027
US30303M1027
US30303M1027
US30303M1027
US30303M1027
US30303M1027
US5949181045
US5949181045
US5949181045
US5949181045
US5949181045
US5949181045
US5949181045
US5949181045

US9898061022

©0 0000000000000 0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000O0G

2,941.00

1,044.00
8,139.00
1,116.00

9,358.00
1,407.00

6365
68.87
69.15
68.14
6934
66.85

12512

12815

13854

13789

134

155.24

179.47

167.06

198.64

20376

17355

175.66

19437

199.96

20216

20085

255

560.41

77116

768.05

77004

745.78

71265

703.98
8285
97.02

10097
99.81
95.54

10626

10078

493.37

527.43

62382
6012

695.89

26

73347

71872

764.97

767.22

77461

74813

42514

450.33
4103

497.55

503.83

50172

527

52179

51022

34676

348.88

85

413.74

377.42
4128

37929

33925

10828

10874
89.62

12512

12395

11845

107.91

12403

12219

11889

18276

21236
2039

19621

95

9825

1,306.30

1,285.15

1,259.91

1,163.19

1,204.35

121321

121843

9164
12862
11821

56

16398
17876
18051
175.09
17331
21369
23856
226.49

2543
20315

2326
18126
20187
18381
20234
20463
189.18
17005
16893
17766
18187
159.47

158.1
17038
158.65
15892
15393
14476
15091
155.52
15658

1,165.60

1,232.00

1,275.44

1,277.53

1,278.00
444.61

388.62
32438
30187
31462
31447
335.42
329.44
205.83
20272

2243
23186
22811

2312
20443
23765
22814
185.81
20214
31564
31561
28423

2775
27426

25.02.2025
27.06.2025
10.07.2025
06.08.2025
14.08.2025
20.08.2025
14.07.2025
06.08.2025
11.08.2025
14.08.2025
20.08.2025
01.04.2024
19.07.2024
20.08.2024
17.12.2024
04.02.2025
27.06.2025
10.07.2025
06.08.2025
11.08.2025
14.08.2025
20.08.2025
25.08.2025
25.02.2025
27.06.2025
1007.2025
06.08.2025
11.08.2025
14.08.2025
20.08.2025
25.02.2025
27.06.2025
1007.2025
14.07.2025
06.08.2025
14.08.2025
20.08.2025
01.04.2024
20.08.2024
17.12.2024
24.12.2024
04.02.2025
27.06.2025
1007.2025
14.07.2025
06.08.2025
11.08.2025
14.08.2025
20.08.2025
01.04.2024
17.12.2024
04.02.2025
27.06.2025
1007.2025
14.07.2025
06.08.2025
14.08.2025
20.08.2025
24122024
04.02.2025
27.06.2025
1007.2025
06.08.2025
11.08.2025
14.08.2025
20.08.2025
20.08.2024
17.12.2024
04.02.2025
27.06.2025
1007.2025
14.07.2025
06.08.2025
11.08.2025
14.08.2025
20.08.2025
14.07.2025
06.08.2025
11.08.2025
14.08.2025
20.08.2025
25.02.2025
27.06.2025
1007.2025
14.07.2025
06.08.2025
11.08.2025
14.08.2025
20.08.2025
01.04.2024
17.12.2024
04.02.2025
27.06.2025
1007.2025
06.08.2025
14.08.2025
20.08.2025
13.02.2025
27.06.2025
1007.2025
14.07.2025
06.08.2025
14.08.2025
20.08.2025
20.08.2024
17.12.2024
04.02.2025
27.06.2025
1007.2025
14.07.2025
06.08.2025
11.08.2025
14.08.2025
20.08.2025
17.12.2024
24122024
04.02.2025
27.06.2025
1007.2025
14.07.2025
06.08.2025
11.08.2025
14.08.2025
20.08.2025
16.07.2025
06.08.2025
11.08.2025
14.08.2025
20.08.2025
24.12.2024
04.02.2025
27.06.2025
1007.2025
14.07.2025
06.08.2025
14.08.2025
20.08.2025
24.12.2024
04.02.2025
27.06.2025
1007.2025
14.07.2025
06.08.2025
11.08.2025
14.08.2025
20.08.2025
24122024
04.02.2025
27.06.2025
1007.2025
06.08.2025
14.08.2025
20.08.2025

©0 0000000000000 0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000O00

©0 0000000000000 0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000O0G

8320,786.93
738,430.94
673,358.48

1,771,102.56
500,775.00
514,921.19
40,295,865.11
1,626,558.19
5,789,950.25
532,237.70
557,108.62
1,420,292.48
9,041,374.05
70,486,344.26
9,664,917.09
2,485,511.83
1,654,121.11
1,532,876.64
3,966,426.55
3,801,880.47
1,160,482.88
1,195,124.16
54,307,567.78
36,742,635.30
62831272
600,994.78
1,557,122.83
8,605,152.51

382,633.77
394,976.79
9,168,244.25
43,169,679.88
837892521
19,095,449.12
2,459,032.40
1,457,204.38
1,335,770.69
10,564,731.78
3,976,953.63
4,584,122.13
1,153,620.14
1,183,978.56
58,947,757.58
10,823,330.80
2,799,137.28
1,783,154.12
1,638,013.66
23,844,502.72
5,266,524.95
1,492,873.21
1,534,341.91
17,678,112.69
740,588.12
548,583.79

9,492,271.63
6,657,430.88
1,684,112.71
493,874.69
454,364.72
20,722,982.19
1,995,253.77
31,356,104.37
928,484.43
953,178.16
2912633243
1,208,597.08
6,531,567.19
411,437.30
428,580.52
18,832,737.06
298,143.59
298,143.59
21,565,720.02
1,689,480.37
20,472,526.83
695,668.39
695,668.39
67,180922.04
10,100828.95
2,562,896.90
1,766,029.79
1,608,092.17
4,149,452.12
1,177,353.20
1,241,964.04
20,565,360.62
367,912.41
330177.81
12,367,517.33
1,377,313.14
405,647.02
415,080.67
5,864,949.68
6,838,515.62
1,750,848.43
259,094.16
235,540.15
19,487,021.55
1,421,092.22
15,836,149.26
573,147.69
604,553.05
1,190,374.42
26,891,939.23
1,229,834.34
519,555.69
480,095.76
29,765,937.14
2,466,245.34
6,089,981.84
749,738.58
795,775.16
55,353,130.80
2,285,221.00
11,629,235.74
761,740.33
761,740.33
21,313,267.78
1,303,178.11
406,367.37
364,329.36
22,532,369.89
1,877,697.49
532,481.38
560,506.71
33,459,337.15
1,830,775.93
629,329.23
572,117.48
40,048,223.44
3,156,181.42
7,046,580.27
972,599.71
1,020,276.17
15,882,339.64
1,228,785.50
37897123
344,519.30
895,750.17
206,711.58
218,195.56



Toplam
BORSA YATIRIM FONLARI
YP VARANT

Ana Grup Toplami

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER

KIYMETLI MADEN
FVARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

TRT140126T11

Toplam

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI
8PP

Toplam
MEVDUAT

GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami
FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+)

C. ALACAKLAR (+)

D. DIGER VARLIKLAR (+)
£.BORGLAR (1 :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY GINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.03.000-Tahvil Borsa Pays
370.04.000-Aracilik Komisyonu
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-5aklama Giderleri
370.15.001-8PP Kom
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.23.000-Futures islemi Kom
370.27.000-8PP islem Masrafi
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri
370.33,000-Borsa Futures islemi Kom
370.99.000-Diger Giderler

TOPLAM

VI- GECEN AY ICINDE
RUCHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTO VE ANAPARA TAHSILATINA
iLISKIN AGIKLAMALAR

Agiklama

VIl- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

VIll-ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci

XI- TOREV ARAG ISLEMLERI
FUTURES SOZLESMELER]
Sermaye Piyasasi Aract
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP

Xil- PAY ALIM SATIM DEFTER]
Toplam Pay Adedi
Tarih

ari
01082025
04082025
05.08.2025
06.08.2025
07.08.2025
08.08.2025
11.08.2025
12.08.2025
13.08.2025
14.08.2025
15.08.2025
18.08.2025
19.08.2025
20082025
21082025
22082025
25.082025
26.08.2025
27082025
28082025
29.08.2025

BIST

TAKASBANK

Tutari (TL)

Tutari (TL)

Nominal (TL)
ihrager Kurum
itfa Tarihi

ihrager Kurum

Menkul Kiymet

ISIN
F_USDTRY1225-GRM

F_USDTRY1225-GRM

Pay Alls

1,870,830,199.59
3345242
86,236,401.58

0
64,705,557.00

1,892,394,496.59

4,800,936.34
15,371.97
9,450.00
31681040
266,603.41
13045257
8,426.00
33,274.60
862218
5,614.50
128,01256
497436
19,706.21

5,748,255.10

50,000,000,000.00

25,603,032.00

8,577,058.00

9,480,747.00
15,003,568.00
37,157,830.00
18,698,637.00
11,753,790.00
32,699,195.00
26,567,008.00
19,507,172.00
15,989,867.00
21,499,907.00
10,531,528.00

4,507,384.00
18,610,419.00
19,859,608.00
23,414,359.00
21,550,561.00
27,519,894.00
46,557,807.00
35,687,367.00

01.09.2025 TRT140126T11
01.09.2025 TePp
%
98.86%

4.56%

3.42%
satis Tarihi Nominal (TL)
Nominal (TL)
Al Tarihi-G.D.Tarihi  Nominal (TL)
islem-Vade Tarihi  Nominal
islem Tarihi Fiyat
VIOP-22.08.2025 45.896
VIOP-22.08.2025 45.896
VIOP-22.08.2025 45.895
VIOP-22.08.2025 45.895
VIOP-22.08.2025 45.891
VIOP-22.08.2025 4589
VIOP-22.08.2025 4589
VIOP-22.08.2025 4589
VIOP-22.08.2025 4589
VIOP-22.08.2025 4589
VIOP-22.08.2025 4589
VIOP-22.08.2025 4589

Pay Satisi Als Fiyati
25,908,008.00 0256171
23,860,725.00 0254373
37,419,852.00 0.256398
31,779,640.00 024779
463,258,158.00 0251285
19,399,795.00 0252182
7,256,752.00 0249217
12,604,349.00 0253635
27,121,754.00 0253826
31,048,319.00 0255798
42,666,635.00 0255334
33,046,324.00 0.258879
15,258,470.00 02571
23,149,098.00 0255978
5,879,985.00 0.255589
7,966,135.00 0254334
9,040,906.00 0.247808
9,785,256.00 0.248898
5,115,559.00 0.250864
5,225,219.00 0252825
9,491,191.00 0253358

82.65%

43.40%

satis Deg. (TL)

Al Deg. (TL)

Cari Piyasa Deferi

Nominal

satis Fiyati
0.256398

024779
0251285
0252182

0256434

°

°

Cari Piyasa Deferi
45,896.00
11,474,00000
45,895,000.00
45,895,000.00
45,891.00
45,890,000.00
13,767,00000
229,45000
917,800.00
275,340.00
458,900.00
917,800.00

Dolasimdaki Pay
7,075,539,078.00
7,084,396,235.00
7,084,658,257.00
7,097,739,260.00
7,549,243,628.00
7,535,944,228.00
7,516,633,972.00
7,509,731,149.00
7,520,863,036.00
7,530,411,448.00
7,562,546,555.00
7,591,085,495.00
7,587,733,546.00
7,591,023,036.00
7,573,488,662.00
7,559,904,236.00
7,541,425,248.00
7,504,652,697.00
7,474,080,889.00
7,450,329,883.00
7,448,225,445.00

240,475.00

240,475.00

20,070,109.59 1,103.54 29.08.2025 0.00%
20,070,109.59
5690,225.59  5,670,000.00 29.08.2025 0.00%

5,690,225.59

25,760,335.18
66,677,477.62

Kisa/Uzun
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Dolasim Orani ~ Pay Doviz Kodu
1417 1L
1417 L
12T
15170
1507 L
1503 TL
1502 L
1504 L
15.06 L
1513 7L
1518 TL
1518 TL
1518 TL
1515 TL
1512 7L
1508 L
1501 7L
1495 L
19T
19T

0

1,812,345.00

1,107.41

1,804,082,478.97

1,804,082,478.97

20,070,109.59
20,070,109.59

5,690,225.59

5,690,225.59

25,760,335.18
1,870,830,199.59

100.00%

100.00%

77.91%
77.91%

22.09%
22.09%

100.00%

96.42%

96.43%

107%
107%

0.30%
030%

138%



